
  

SECTOR EN AFDELING ADVISEUR 

Griffie A.G. Mooij 

PORTEFEUILLEHOUDER TELEFOON 

N.v.t. 072 535 67 93 

 
 

RAADSVOORSTEL 
 
onderwerp Wijziging samenstelling commissies 
    
bijlagen 
datum raadsvoorstel 

1 
21 februari 2017 

 

datum collegebesluit niet van toepassing 
    
bevoegdheid raad 
raadscommissie n.v.t. 
commissievergadering n.v.t. 
raadsvergadering maandag 6 maart 2017 
nummer agendapunt 10 

1 VOORSTEL AAN DE RAAD 

Voorgesteld wordt: 
 
1. De heer M. Engelsman namens de fractie van Heiloo-2000 te benoemen als lid van de 

raadscommissie Maatschappelijke Zaken.  
2. Mevrouw M. Beemsterboer namens de fractie van Heiloo Lokaal te benoemen als lid van de 

raadscommissie Maatschappelijke Zaken.  
3. De heer M. de Moel namens de fractie van Heiloo Lokaal te benoemen als plaatsvervangend 

lid van de raadscommissie Maatschappelijke Zaken. 
4. De heer M. de Moel namens de fractie van Heiloo Lokaal te benoemen als lid van de 

raadscommissie Bestuurlijke Zaken. 
5. De heer T.A.P.H. Valkering namens de fractie van Heiloo Lokaal te benoemen als 

plaatsvervangend lid van de raadscommissie Bestuurlijke Zaken. 
6. De heer J. Valkering namens de fractie van Heiloo-2000 te benoemen als plaatsvervangend 

lid van de raadscommissie Bestuurlijke Zaken. 
7. Mevrouw L.D. Veerbeek namens de fractie van Heiloo-2000 te benoemen als lid van de 

raadscommissie Openbare Ruimte. 
8. Mevrouw C.W.M. Konijn namens de fractie van Heiloo-2000 te benoemen als 

plaatsvervangend lid van de raadscommissie Openbare Ruimte. 
9. Mevrouw G. Ris namens de fractie van de PvdA te benoemen als lid van de raadscommissie 

Openbare Ruimte. 
10. De heer I.T. Hemminga namens de fractie van de PvdA te benoemen als plaatsvervangend lid 

van de raadscommissie Openbare Ruimte. 
11. De heer R.J.W. Levie te benoemen als lid van de auditcommissie. 
12. De heer R.P van Splunteren te benoemen als voorzitter van de werkgeverscommissie. 
13. Mevrouw E. Las van Bennekom te benoemen als 1e plaatsvervangend voorzitter commissie 

Maatschappelijke Zaken. 
 
Hoogachtend, 
Mevrouw G.A.  Beeksma   

griffier



 

Raadsvoorstel: Wijziging samenstelling commissies 

 

 

BESLUIT VAN GEMEENTERAAD  

  
onderwerp  Wijziging samenstelling commissies  

nummer agendapunt  10 in de raadsvergadering van maandag 6 maart 2017 
nummer besluit   11 
 
 
De raad van de gemeente Heiloo, 
 Gelezen het raadsvoorstel van 21 februari 2017 
 
Besluit: 
 
1. De heer M. Engelsman namens de fractie van Heiloo-2000 te benoemen als lid van de 

raadscommissie Maatschappelijke Zaken.  
2. Mevrouw M. Beemsterboer namens de fractie van Heiloo Lokaal te benoemen als lid van de 

raadscommissie Maatschappelijke Zaken.  
3. De heer M. de Moel namens de fractie van Heiloo Lokaal te benoemen als plaatsvervangend 

lid van de raadscommissie Maatschappelijke Zaken. 
4. De heer M. de Moel namens de fractie van Heiloo Lokaal te benoemen als lid van de 

raadscommissie Bestuurlijke Zaken. 
5. De heer T.A.P.H. Valkering namens de fractie van Heiloo Lokaal te benoemen als 

plaatsvervangend lid van de raadscommissie Bestuurlijke Zaken. 
6. De heer J. Valkering namens de fractie van Heiloo-2000 te benoemen als plaatsvervangend lid 

van de raadscommissie Bestuurlijke Zaken. 
7. Mevrouw L.D. Veerbeek namens de fractie van Heiloo-2000 te benoemen als lid van de 

raadscommissie Openbare Ruimte. 
8. Mevrouw C.W.M. Konijn namens de fractie van Heiloo-2000 te benoemen als 

plaatsvervangend lid van de raadscommissie Openbare Ruimte. 
9. Mevrouw G. Ris namens de fractie van de PvdA te benoemen als lid van de raadscommissie 

Openbare Ruimte. 
10. De heer I.T. Hemminga namens de fractie van de PvdA te benoemen als plaatsvervangend lid 

van de raadscommissie Openbare Ruimte. 
11. De heer R.J.W. Levie te benoemen als lid van de auditcommissie. 
12. De heer R.P van Splunteren te benoemen als voorzitter van de werkgeverscommissie. 
13. Mevrouw E. Las van Bennekom te benoemen als 1e plaatsvervangend voorzitter commissie 

Maatschappelijke Zaken. 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
maandag 6 maart 2017 
 
 
 
 
Mevrouw G.A. Beeksma  De heer T.J. Romeyn 
griffier     voorzitter 
        


